Администрация Могочинского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 мая 2024 года                                                                                              № 185
г. Могоча

О разработке проекта актуализированной Схемы теплоснабжения
г. Могоча Могочинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа:

1. Разработать проект актуализированной Схемы теплоснабжения              г. Могоча Могочинского округа до 2031 года (далее - проект актуализированной схемы теплоснабжения) в срок до 10.08.2024.
2. В срок до 02.06.2024 разместить на официальном сайте администрации Могочинского муниципального округа уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения г. Могоча Могочинского округа до 2031 года с указанием на страницу официального сайта администрации Могочинского муниципального округа, на которой размещена действующая схема теплоснабжения.
3. Ответственными за сбор исходных данных для разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» назначить отдел ЖКХ, дорожного хозяйства транспорта и связи Управления территориального развития.
4. Настоящее распоряжение обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Могочинского
муниципального округа 					           А.А. Сорокотягин

Уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения г. Могоча Могочинского муниципального округа
до 2031 года

Администрация Могочинского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», уведомляет о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения г. Могоча Могочинского муниципального округа
до 2031 года.
[bookmark: _GoBack]С действующей схемой теплоснабжения можно ознакомиться на странице официального сайта администрации Могочинского муниципального округа https://mogocha.75.ru/deyatel-nost/otdel-imushchestvennyh-i-zemelnyh-otnosheniy/izvescheniya/o-razrabotke-shem-teplosnabzheniya-do-2031g .
Сбор предложений по актуализации схемы теплоснабжения Могочинского муниципального округа принимаются путем направления на электронную почту adminis_mogocha@mail.ru либо по адресу: 673732, Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13 каб. 215 (второй этаж).